ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO 

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES 

TEMPORÁRIOS PARA O ANO LETIVO DE 2020”. 

Adjudica e Homologa em favor da empresa: VALE DO 

NOROESTE CONCURSOS E TREINAMENTO LTDA. o 

item: 01 no valor total de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos 

reais), objeto deste pregão. Fernandópolis-SP, 30 de setembro 

de 2019. - André Giovanni Pessuto Cândido - Prefeito 

Municipal